PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля 2020  г № 26

 О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения № 109 от 13.12.2018 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Логовского сельского поселения» (в ред. Постановлений от 06.06.2019 № 43, от 18.12.2019 № 90)

В соответствии с ч. 4.2 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Волгоградской области от 22.02.2013 № 19-ОД «О муниципальном жилищном контроле», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Логовского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от  13.12.2018 № 109 (в ред. Постановлений от 06.06.2019 № 43, от 18.12.2019 № 90) «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Логовского сельского поселения», следующие изменения:

1.1 подпункт 1 пункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского

сельского поселения                                                                      Е.А.Федотов